
č. j. 206 EX 2833/22-118
evid.č.opr: 2904988

U S N E S E N Í

Soudní exekutor Mgr. Jan Škarpa, Exekutorský úřad Praha 4, se sídlem Šátalská 469/1, Praha 4, v právní
věci  oprávněného:  1.  Česká  kancelář  pojistitelů  se  sídlem  Milevská  2095/5,  140  00  Praha,  IČ:
70099618práv. zast. advokátem Mgr. Martin Krechler,LL.M., Novodvorská 994/138, 142 00 Praha,, proti
povinnému:  1.  Christian Kudrík bytem Vídeňská třída 666/71,  669 02 Znojmo, nar.  28.5.2002, ke
splnění  povinnosti  povinného,  uložené exekučním titulem -  rozsudkem č.  j.  53 C 168/2021-20 ze  dne
20.01.2022, který vydal  Městský soud v Brně, a na základě  pověření soudního exekutora č. j.  16 EXE
1706/2022-12 ze dne 16.06.2022, které vydal Okresní soud ve Znojmě , rozhodl

t  a  k  t  o:

I. Elektronická dražba nemovitých věcí:

nařízená na den 9.5.2024 usnesením č.j. 206 EX 2833/22-90 ze dne 22.3.2024, se zrušuje.

Odůvodnění:

Dne  9.5.2024  byla  vymáhaná  pohledávka  včetně  nákladů  exekuce  zcela  uhrazena.  S ohledem na  tuto
skutečnost rozhodl soudní exekutor o zrušení elektronické dražby nemovitých věcí, tak jak je uvedeno ve
výroku tohoto usnesení.

P o u č e n í : Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné. 

V Praze dne 09.05.2024

Mgr. Jan Škarpa, v.r.
soudní exekutor

Není – li tato písemnost opatřena otiskem úředního razítka a podpisem, jedná se o písemnost, která je doručována prostřednictvím služby PostServis
a tato je platná i bez těchto náležitostí. (ust. §17, odst. 1 stavovského předpisu Exekutorské komory České republiky – kancelářský řád) Dle ust. §
17b stav. předpisu EKČR - kanc. řád, k písemné žádosti účastníka, kterému byl listinný stejnopis tohoto dokumentu doručen, se zašle el. poštou na
el. adresu uvedenou v žádosti písemnost vyhotovená v el. podobě a podepsaná podle § 16a nebo se předá účastníkovi v sídle úřadu na technickém
nosiči dat.


	U S N E S E N Í



